
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Realizacja inwestycji drogowej w zakresie nawierzchni drogi gminnej nr 100961C ul. Zielonej w Wielkiej Nieszawce

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wielka Nieszawka

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118750

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Toruńska 12

1.4.2.) Miejscowość: Wielka Nieszawka

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-165

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wielkanieszawka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wielkanieszawka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00213533

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00088563

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w zakresie nawierzchni drogi gminnej nr 100961C ul.
Zielonej w Wielkiej Nieszawce. Zakres robót obejmuje w szczególności:
1) Ścięcie poboczy gruntowych, 
2) Frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej (pkt.4 przekroju-arkusz nr 3), 
3) Rozbiórka istniejącej nawierzchni i wykonanie całość konstrukcji – zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym zawartym w
dokumentacji projektowej,
4) Regulacja wysokościowa armatury uzbrojenia podziemnego, 
5) Remont cząstkowy nawierzchni, 
6) Ułożenie siatki wzmacniającej nawierzchnię (pkt.3 przekroju-arkusz nr 3), 
7) Ułożenie warstwy profilowej nawierzchni, 
8) Ułożenie warstwy ścieralnej,
9) Regulacja wysokościowa zjazdów, 
10) Umocnienie poboczy kruszywem (mieszanka frezowin bitumicznych i kruszywa łamanego C90/3 0/31,5 w proporcji
50:50, grub. 15 cm),
11) Obsługę geodezyjną całego zadania.
12) Od km 0+300 do końca projektowanego odcinka należy dokonać rozbiórki 50% szerokości istniejącej nawierzchni i
wykonać całość konstrukcji – zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym zawartym w części rysunkowej.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00213533 z dnia 2024-02-21

2024-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



13) Roboty należy wykonywać z podziałem na odcinki celem zminimalizowania uciążliwości dojazdu mieszkańców do
posesji.
14) Wykonawca opracuje projekt czasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót, z uwzględnieniem wykonania i
utrzymania objazdów przez cały okres inwestycji.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa dokumentacja projektowa opracowana przez firmę Usługi Drogowe sp.
z o.o., ul. Wiejska 89, 87-800 Włocławek pn. „Remont drogi gminnej nr 100961C ul. Zielonej w Wielkiej Nieszawce”.
3. Roboty należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną, dokumentacją projektową oraz specyfikacjami technicznymi
wykonania i odbioru robót.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w zakresie nawierzchni drogi gminnej nr 100961C ul.
Zielonej w Wielkiej Nieszawce. Zakres robót obejmuje w szczególności:
1) Ścięcie poboczy gruntowych, 
2) Regulacja wysokościowa armatury uzbrojenia podziemnego, 
3) Remont cząstkowy nawierzchni, 
4) Wykonanie robót budowlanych w zakresie nawierzchni jezdni zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym stanowiącym
załącznik do dokumentacji projektowej (arkusz nr 3), 
5) Regulacja wysokościowa zjazdów, 
6) Umocnienie poboczy kruszywem (mieszanka frezowin bitumicznych i kruszywa łamanego C90/3 0/31,5 w proporcji 50:50,
grub. 15 cm),
7) Wykonanie SOR zgodnie z projektem.
8) Obsługę geodezyjną całego zadania.
9) Roboty należy wykonywać z podziałem na odcinki celem zminimalizowania uciążliwości dojazdu mieszkańców do posesji.
10) Wykonawca opracuje projekt czasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót, z uwzględnieniem wykonania i
utrzymania objazdów przez cały okres inwestycji.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa dokumentacja projektowa opracowana przez firmę Usługi Drogowe sp.
z o.o., ul. Wiejska 89, 87-800 Włocławek pn. „Remont drogi gminnej nr 100961C ul. Zielonej w Wielkiej Nieszawce”.
3. Roboty należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną, dokumentacją projektową oraz specyfikacjami technicznymi
wykonania i odbioru robót.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00213533 z dnia 2024-02-21

2024-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Realizacja inwestycji drogowej w zakresie nawierzchni drogi gminnej nr 100961C ul. Zielonej w Wielkiej Nieszawce
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wielka Nieszawka
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118750
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Toruńska 12
	1.4.2.) Miejscowość: Wielka Nieszawka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-165
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wielkanieszawka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wielkanieszawka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00213533
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00088563
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



